ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ВОЛОСОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2025 года № 80/605

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов
Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года

В целях организации работы участковых избирательных комиссий при
подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области, во
исполнение пункта 2 постановления Избирательной комиссии
Ленинградской области от 01 сентября 2025 №118/680 «О режиме работы
избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора
Ленинградской области 14 сентября 2025 года» территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района
Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы участковым
избирательным комиссиям №35-60:

9-11 сентября 2025 года с 16.00 до 20.00;
12-13 сентября 2025 года с 07.00 до 22.00;
14 сентября 2025 года с 07.00 и до установления итогов голосования.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Т.С.Гиндер

	РЕШЕНИЕ
	01 сентября 2025 года